Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Indicação n.º ___________/2024

Assunto: Solicita ao Executivo Municipal a realização de reforma e manutenção de

bancos.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Thales Gabriel Fonseca, adoção de

providências junto a Secretária de Obras e Serviços Públicos, para a realização de

reforma e manutenção dos bancos situados na Rua Celestino José de castro, Centro,

conhecido como calçadão.

No mencionado local, possui alguns bancos de assento de madeira, acontece que,

devido ao desgaste do tempo, estes estão se deteriorando e alguns já estão quebrados,

oferecendo risco a população.

Deste modo, pedimos a substituição da parte de madeira por concreto, para

possibilitar a utilização mais segura por nossos munícipes.

Atenciosamente, Vereador Anderson Ferrer Pereira, com os cumprimentos de

elevada estima e consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria,

02 de setembro de 2024.

Ver. Anderson Ferrer Pereira (Leprechal) – PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003400310036003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Anderson Ferrer Pereira em 02/09/2024 14:42

Checksum: 57964EDFDBA7B3E5B0C52B29A2BA1DB9C6BD6688036EBD556E798311CF2D18BD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003400310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.